
Céčko i Déčko bez bodu 
 
C tým přivítal Hořice C, které zahráli výborně a nedali domácím mnoho šancí. Po prvních hráčích 
byl stav vyrovnaný, ale pak rozhodl o vítězství hostů výborným výkonem Vlášek (454) V poslední 
dvojici byl k vidění pěkný souboj mezi Křivkou a Inquortem, který skončil remízou 439:439.  
 
Déčko dostalo nepopulárního kanára od Kostelce, když čtyři hráči podlehli o méně než deset 
kuželek. 
 

SKK Ji čín C  2457  5:11  2541 SKK Ho řice C 

 MAZÁČEK Martin  428  2:0  412  KUČEROVÁ Michaela 
 BRUMLICH Jiří  401  0:2  419  HNYKOVÁ Monika 
 PORTYŠ Petr  404  2:0  395  KOŠŤÁL Karel (*) 
 KAZDA Jaroslav  408  0:2  454  VLÁŠEK Bartoloměj 
 KŘIVKA Ladislav  439  1:1  439  INQUORT Václav 
 KOLÁŘ Josef  377  0:2  422  WEIGL Patrik 

SKK Ji čín D  2380  0:16  2524  TJ Červený Kostelec C 

 ČERMÁK František  386  0:2  389  VODIČKA Vladimír 
 STRAUSS Vladimír  388  0:2  426  KEJZLAR Zdeněk 
 ŘEHÁČEK Vladimír  396  0:2  405  MÝL Kamil 
 ČAPEK Jiří  425  0:2  432  ŠKODA Antonín 
 LANGR Miroslav  420  0:2  428  NOVÁK Pavel 
 MOJŽÍŠ Pavel  365  0:2  444  ADAMŮ František 
 

TJ Nová Paka A  - TJ Jilemnice B  6:10  2411-2467  15.10. 

TJ Červený Kostelec B  - TJ Dvůr Králové nad LabemA  12:4  2639-2557  15.10. 

SKK HořiceD  - TJ Lokomotiva Trutnov C  6:10  2468-2494  15.10. 

Spartak Rokytnice nad Jizerou B  - TJ Lokomotiva Trutnov B  4:12  2509-2618  15.10. 

TJ Lokomotiva TrutnovD  - SKK Vrchlabí C  2:14  2336-2486  15.10. 

SKK Jičín C  - SKK HořiceC  5:11  2457-2541  14.10. 

SKK JičínD  - TJ Červený Kostelec C  0:16  2380-2524  14.10. 

Tabulka: 
1. TJ Lokomotiva Trutnov B  6  5  1  0  72:24  2572  11 
2. TJ Červený Kostelec C  6  5  0  1  72:24  2530  10 
3. SKK Hořice C  6  4  0  2  57:39  2550   8 
4. TJ Nová Paka A  6  3  1  2  56:40  2438   7 
5. TJ Červený Kostelec B  6  3  1  2  50:46  2526   7 
6. TJ Lokomotiva Trutnov D  6  3  1  2  46:50       2473   7 
7. SKK Jičín C  6  3  0  3  54:42  2560   6 
8. SKK Vrchlabí C  6  3  0  3  54:42  2517   6 
9. Spartak Rokytnice nad Jizerou B  6  3  0  3  44:52  2509   6 
10. TJ Jilemnice B  6  2  0  4  40:56  2414   4 
11. TJ Dvůr Králové nad Labem A  6  2  0  4  34:62       2446   4 
12. TJ Lokomotiva Trutnov C  6  2  0  4  34:62  2350   4 
13. SKK Hořice D  6  1  1  4  36:60  2399   3 
14. SKK Jičín D  6  0  1  5  23:73  2382  1  
 


